
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL – AHBB / REDE SANTA CASA
ENTIDADE GERENCIADA: HOSPITAL SANTO ANTONIO DE LOUVEIRA – ADULTO E PEDIÁTRICO
CNPJ: 45.349.461/0001-02
ENDEREÇO E CEP: RUA DR. ORLANDO T SANTOS, 50, BAIRRO WILLIAMS, EM GARÇA, SP
RESPONSÁVEL(IS) PELA 
ORGANIZAÇÃO SOCIAL:

JOÃO PEDRO MONTEIRO PINOTTI AFFONSO

CPF: 362.328.398-38

OBJETO DO CONTRATO DE 
GESTÃO:

EXERCÍCIO: 2024
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA DE ASSINATURA VIGÊNCIA VALOR

Contrato de Gestão 01/2024 05/06/2024 04/06/2025 17.995.462,80R$           

DATA PREVISTA PARA 
REPASSE

VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE
NÚMERO DO DOC DE 

CRÉDITO
VALORES REPASSADOS 

(R$)
05/07/2024  R$                   1.499.621,90 

05/08/2024  R$                   1.499.621,90 
05/09/2024  R$                   1.499.621,90 06/09/2024 100.000  R$                 990.945,41 
05/10/2024  R$                   1.499.621,90 22/10/2024 1  R$                 800.000,00 

30/10/2024 1  R$                 699.934,90 
05/11/2024  R$                   1.499.621,90 21/11/2024 1  R$                 500.000,00 

-R$                                
2.990.880,31R$              

4.406,97R$                      
-R$                                

2.995.287,28R$              

662,98R$                         
2.995.950,26R$              ( G ) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO ( E + F )

( B ) REPASSES RECEBIDOS NO EXERCÍCIO 
( C ) RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS
( D ) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE 
( E ) TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS ( A+B+C+D )

( F ) RECURSOS PRÓPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

ANEXO RP-06 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS
CONTRATO DE GESTÃO

O OBJETO DO PRESENTE A CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, 
QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL, VISANDO À CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE GESTÃO 
PARA GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PARA HOSPITAL 
SANTO ANTONIO DE LOUVEIRA - ADULTO E PEDIÁTRICO.

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

( A ) SALDO DO EXERÍCIO ANTERIOR



ORIGEM DOS RECURSOS:

CATEGORIA OU FINALIDADE 
DA RECEITA (Conforme 

Plano de Trabalho)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS EM 

EXERCÍCIOS 
ANTERIORES E PAGAS 
NESTE EXERCÍCIO (R$) 

(H)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS 

NESTE EXERCÍCIO E 
PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$)(I)

TOTAL DE DESPESAS 
PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$) (J=H+I)

DESPESAS CONTABILIZADAS 
NESTE EXERCÍCIO A SEREM 

PAGAS EM EXERCÍCIOS 
SEGUINTES

PESSOAL E REFLEXOS 2.234.452,55R$                   -R$                                1.713.602,55R$              1.713.602,55R$              520.850,00R$                            
MATERIAIS DE CONSUMO 36.954,66R$                        -R$                                36.954,66R$                   36.954,66R$                   -R$                                          
MATERIAIS E CONSUMO 
ASSISTÊNCIAL

218.690,62R$                      -R$                                218.690,62R$                 218.690,62R$                 -R$                                          

SERVIÇOS DE TERCEIROS 536.147,83R$                      -R$                                536.147,83R$                 536.147,83R$                 -R$                                          
UTILIDADES PÚBLICA 3.951,23R$                           -R$                                3.951,23R$                      3.951,23R$                      -R$                                          
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS -R$                                     -R$                                -R$                                -R$                                          
COOPORTATIVOS 64.000,00R$                        -R$                                64.000,00R$                   64.000,00R$                   -R$                                          
BENS E MATERIAIS 
PERMANENTES

21.994,00R$                        -R$                                21.994,00R$                   21.994,00R$                   -R$                                          

TOTAL 3.116.190,89R$                  -R$                                2.595.340,89R$             2.595.340,89R$             520.850,00R$                           

CATEGORIA OU FINALIDADE 
DA DESPESA

DESPESAS 
CONTABILIZADAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS EM 

EXERCÍCIOS 
ANTERIORES E PAGAS 
NESTE EXERCÍCIO (R$) 

(H)

 DESPESAS 
CONTABILIZADAS 

NESTE EXERCÍCIO E 
PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$) (I) 

 TOTAL DE DESPESAS 
PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$) - 
(J=H+I) 

 DESPESAS 
CONTABILIZADAS NESTE 
EXERCÍCIO A PAGAR EM 

EXERCÍCIOS SEGUINTES (R$) 

OUTROS GASTOS -R$                                   -R$                              -R$                              -R$                              

DESPESAS FINANCEIRAS E 
BANCÁRIAS

3.131,66R$                           -R$                              3.131,66R$                      3.131,66R$                      -R$                                        

TOTAL 3.131,66R$                           -R$                              3.131,66R$                      3.131,66R$                      -R$                                        

2.995.950,26R$              
2.598.472,55R$              

397.477,71R$                 
-R$                                

397.477,71R$                 

JOÃO PEDRO MONTEIRO PINOTTI AFFONSO

PRESIDENTE

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO (H+I)
(K) RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO [E-(J-F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE (K-L)

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicação dos 
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Contratante.

Louveira, 30 de Novembro 2.024

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL - AHBB / REDE SANTA CASA vem indicar, na forma 
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercício/2024, bem como as despesas a pagar no exercício seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO 

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Recursos Próprios

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEL NO EXERCÍCIO 



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
AG EMPRESARIAL SUDESTE PAULISTA  

Código
3104 

Operação
5901 

Emissão
02/12/2024 

Fundo
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 

CNPJ do Fundo
16.916.063/0001-22   

Início das Atividades do Fundo
27/03/2013 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2024 Cota em: 29/11/2024
0,7634   9,4328   10,3811   2,67926000   2,69971300  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

 

Cliente
Nome
ASSOC HOSPIT BENEFICIENTE BRASIL  

CPF/CNPJ
45.349.461/0001-02 

Conta Corrente
1292.000578032686-6 

Mês/Ano
11/2024 

Folha
01/02

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   637.915,60C  238.093,951333
Aplicações   438.867,46C  162.955,721324
Resgates   680.350,91D  253.809,373557
Rendimento Bruto no Mês   2.606,53C 
IRRF   363,75D  10,683277
IOF   1.197,22D 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   397.477,71C  147.229,615823
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
04 / 11 RESGATE 46.674,33D    17.447,720566
  IRRF 16,37D
  IOF 92,60D
07 / 11 RESGATE 510.063,86D    190.452,380953
  IRRF 195,72D
  IOF 1.000,88D
08 / 11 RESGATE 4.761,70D    1.776,814158
  IRRF 0,88D
  IOF 9,13D
11 / 11 RESGATE 3.847,60D    1.435,235633
  IRRF 1,08D
  IOF 7,25D
13 / 11 RESGATE 3.122,29D    1.164,132729
  IRRF 1,30D
  IOF 6,55D
21 / 11 APLICACAO 438.467,46C    162.807,197466
21 / 11 APLICACAO 400,00C    148,523858
25 / 11 RESGATE 69,00D    25,652692
  IRRF 0,08D
  IOF 0,05D
28 / 11 RESGATE 111.812,13D    41.507,436822
  IRRF 119,49D
  IOF 80,76D

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  1.680,95   363,75

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

02/12/2024, 22:43 CAIXA - Extrato de Fundos
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
AG EMPRESARIAL SUDESTE PAULISTA  

Código
3104 

Operação
5901 

Emissão
02/12/2024 

Fundo
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 

CNPJ do Fundo
16.916.063/0001-22   

Início das Atividades do Fundo
27/03/2013 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2024 Cota em: 29/11/2024
0,7634   9,4328   10,3811   2,67926000   2,69971300  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

 

Cliente
Nome
ASSOC HOSPIT BENEFICIENTE BRASIL  

CPF/CNPJ
45.349.461/0001-02 

Conta Corrente
1292.000578032686-6 

Mês/Ano
11/2024 

Folha
02/02

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   637.915,60C  238.093,951333
Aplicações   438.867,46C  162.955,721324
Resgates   680.350,91D  253.809,373557
Rendimento Bruto no Mês   2.606,53C 
IRRF   363,75D  10,683277
IOF   1.197,22D 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   397.477,71C  147.229,615823
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
29 / 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 28,80D    10,672160
29 / 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 0,03D    0,011116
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  1.680,95   363,75

Informações ao Cotista
 Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações
 exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às
 praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de
 investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil.
 Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato por período
Cliente: ASSOC HOSPIT BENEFICIENTE BRASIL

Conta: 3104 | 1292 | 000578032686-6

Data: 03/12/2024 - 16:32

Mês: Novembro/2024

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 C

01/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

04/11/2024 116879 ENVIO TED 3.333,33 D 3.333,33 D

04/11/2024 116879 TEDINTERNE 12,00 D 3.345,33 D

04/11/2024 203257 ENVIO TED 10.000,00 D 13.345,33 D

04/11/2024 203257 TEDINTERNE 12,00 D 13.357,33 D

04/11/2024 545831 ENVIO TED 11.285,51 D 24.642,84 D

04/11/2024 545831 TEDINTERNE 12,00 D 24.654,84 D

04/11/2024 618297 ENVIO TED 6.898,39 D 31.553,23 D

04/11/2024 618297 TEDINTERNE 12,00 D 31.565,23 D

04/11/2024 041442 ENVIO TEV 3.268,99 D 34.834,22 D

04/11/2024 041442 TRANSF E/I 2,00 D 34.836,22 D

04/11/2024 041442 PAG BOLETO 512,70 D 35.348,92 D

04/11/2024 041444 PAG BOLETO 994,00 D 36.342,92 D

04/11/2024 041444 PAG BOLETO 3.290,00 D 39.632,92 D

04/11/2024 041444 PAG BOLETO 782,80 D 40.415,72 D

04/11/2024 041445 ENVIO PIX 332,60 D 40.748,32 D

04/11/2024 041445 ENVIO PIX 1.333,35 D 42.081,67 D

04/11/2024 041445 ENVIO PIX 884,55 D 42.966,22 D

04/11/2024 163844 ENVIO TED 3.696,11 D 46.662,33 D

04/11/2024 163844 TEDINTERNE 12,00 D 46.674,33 D

04/11/2024 000000 RESG AUT 46.674,33 C 0,00 C

04/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

05/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

06/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

07/11/2024 070857 PAG BOLETO 600,00 D 600,00 D

07/11/2024 452304 FOL PAGTO 284.617,10 D 285.217,10 D

07/11/2024 916613 ENVIO TED 2.219,62 D 287.436,72 D
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07/11/2024 916613 TEDINTERNE 12,00 D 287.448,72 D

07/11/2024 029314 ENVIO TED 1.795,44 D 289.244,16 D

07/11/2024 029314 TEDINTERNE 12,00 D 289.256,16 D

07/11/2024 142133 ENVIO TED 115,17 D 289.371,33 D

07/11/2024 142133 TEDINTERNE 12,00 D 289.383,33 D

07/11/2024 268526 ENVIO TED 1.569,94 D 290.953,27 D

07/11/2024 268526 TEDINTERNE 12,00 D 290.965,27 D

07/11/2024 409435 ENVIO TED 1.791,79 D 292.757,06 D

07/11/2024 409435 TEDINTERNE 12,00 D 292.769,06 D

07/11/2024 718262 ENVIO TED 1.522,68 D 294.291,74 D

07/11/2024 718262 TEDINTERNE 12,00 D 294.303,74 D

07/11/2024 551547 ENVIO TED 2.090,63 D 296.394,37 D

07/11/2024 551547 TEDINTERNE 12,00 D 296.406,37 D

07/11/2024 094374 ENVIO TED 6.500,00 D 302.906,37 D

07/11/2024 094374 TEDINTERNE 12,00 D 302.918,37 D

07/11/2024 035624 ENVIO TED 200.000,00 D 502.918,37 D

07/11/2024 035624 TEDINTERNE 12,00 D 502.930,37 D

07/11/2024 071512 ENVIO PIX 657,13 D 503.587,50 D

07/11/2024 452304 FOL PAGTO 6.476,36 D 510.063,86 D

07/11/2024 000000 RESG AUT 510.063,86 C 0,00 C

07/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

08/11/2024 452304 FOL PAGTO 4.761,70 D 4.761,70 D

08/11/2024 000000 RESG AUT 4.761,70 C 0,00 C

08/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

11/11/2024 578139 ENVIO TED 2.000,00 D 2.000,00 D

11/11/2024 578139 TEDINTERNE 12,00 D 2.012,00 D

11/11/2024 640797 ENVIO TED 229,70 D 2.241,70 D

11/11/2024 640797 TEDINTERNE 12,00 D 2.253,70 D

11/11/2024 877440 ENVIO TED 116,70 D 2.370,40 D

11/11/2024 877440 TEDINTERNE 12,00 D 2.382,40 D

11/11/2024 111606 PAG BOLETO 480,00 D 2.862,40 D

11/11/2024 111606 PAG BOLETO 96,30 D 2.958,70 D

11/11/2024 111606 PAG BOLETO 638,90 D 3.597,60 D

11/11/2024 111607 PAG BOLETO 250,00 D 3.847,60 D

11/11/2024 000000 RESG AUT 3.847,60 C 0,00 C

11/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

12/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

13/11/2024 149412 ENVIO TED 1.671,13 D 1.671,13 D
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13/11/2024 149412 TEDINTERNE 12,00 D 1.683,13 D

13/11/2024 131530 PAG BOLETO 704,28 D 2.387,41 D

13/11/2024 131531 PAG BOLETO 550,00 D 2.937,41 D

13/11/2024 131531 PAG BOLETO 184,88 D 3.122,29 D

13/11/2024 000000 RESG AUT 3.122,29 C 0,00 C

13/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

14/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

18/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

19/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

21/11/2024 000001 CRED TED 500.000,00 C 500.000,00 C

21/11/2024 932297 ENVIO TED 10.000,00 D 490.000,00 C

21/11/2024 932297 TEDINTERNE 12,00 D 489.988,00 C

21/11/2024 166942 ENVIO TED 3.500,00 D 486.488,00 C

21/11/2024 166942 TEDINTERNE 12,00 D 486.476,00 C

21/11/2024 211625 ENVIO PIX 256,14 D 486.219,86 C

21/11/2024 699455 ENVIO TED 800,00 D 485.419,86 C

21/11/2024 699455 TEDINTERNE 12,00 D 485.407,86 C

21/11/2024 747468 ENVIO TED 200,00 D 485.207,86 C

21/11/2024 747468 TEDINTERNE 12,00 D 485.195,86 C

21/11/2024 915201 ENVIO TED 1.000,00 D 484.195,86 C

21/11/2024 915201 TEDINTERNE 12,00 D 484.183,86 C

21/11/2024 037909 ENVIO TED 32.000,00 D 452.183,86 C

21/11/2024 037909 TEDINTERNE 12,00 D 452.171,86 C

21/11/2024 123197 ENVIO TED 4.000,00 D 448.171,86 C

21/11/2024 123197 TEDINTERNE 12,00 D 448.159,86 C

21/11/2024 203743 ENVIO TED 8.000,00 D 440.159,86 C

21/11/2024 203743 TEDINTERNE 12,00 D 440.147,86 C

21/11/2024 211629 PAG FONE 1.280,40 D 438.867,46 C

21/11/2024 000000 APLIC FUND 438.467,46 D 400,00 C

21/11/2024 000000 APLIC FUND 400,00 D 0,00 C

21/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

22/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

25/11/2024 000000 TAR MAN CC 69,00 D 69,00 D

25/11/2024 000000 RESG AUT 69,00 C 0,00 C

25/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

26/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

27/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

28/11/2024 452304 FOL PAGTO 59.402,78 D 59.402,78 D
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28/11/2024 670498 ENVIO TED 400,00 D 59.802,78 D

28/11/2024 670498 TEDINTERNE 12,00 D 59.814,78 D

28/11/2024 758081 ENVIO TED 12.155,00 D 71.969,78 D

28/11/2024 758081 TEDINTERNE 12,00 D 71.981,78 D

28/11/2024 814676 ENVIO TED 11.621,15 D 83.602,93 D

28/11/2024 814676 TEDINTERNE 12,00 D 83.614,93 D

28/11/2024 238855 ENVIO TED 274,69 D 83.889,62 D

28/11/2024 238855 TEDINTERNE 12,00 D 83.901,62 D

28/11/2024 294695 ENVIO TED 92,28 D 83.993,90 D

28/11/2024 294695 TEDINTERNE 12,00 D 84.005,90 D

28/11/2024 355555 ENVIO TED 84,69 D 84.090,59 D

28/11/2024 355555 TEDINTERNE 12,00 D 84.102,59 D

28/11/2024 530228 ENVIO TED 84,69 D 84.187,28 D

28/11/2024 530228 TEDINTERNE 12,00 D 84.199,28 D

28/11/2024 595584 ENVIO TED 347,45 D 84.546,73 D

28/11/2024 595584 TEDINTERNE 12,00 D 84.558,73 D

28/11/2024 653270 ENVIO TED 77,81 D 84.636,54 D

28/11/2024 653270 TEDINTERNE 12,00 D 84.648,54 D

28/11/2024 712598 ENVIO TED 250,28 D 84.898,82 D

28/11/2024 712598 TEDINTERNE 12,00 D 84.910,82 D

28/11/2024 775931 ENVIO TED 324,27 D 85.235,09 D

28/11/2024 775931 TEDINTERNE 12,00 D 85.247,09 D

28/11/2024 833383 ENVIO TED 92,28 D 85.339,37 D

28/11/2024 833383 TEDINTERNE 12,00 D 85.351,37 D

28/11/2024 893347 ENVIO TED 347,45 D 85.698,82 D

28/11/2024 893347 TEDINTERNE 12,00 D 85.710,82 D

28/11/2024 961352 ENVIO TED 267,06 D 85.977,88 D

28/11/2024 961352 TEDINTERNE 12,00 D 85.989,88 D

28/11/2024 008604 ENVIO TED 179,92 D 86.169,80 D

28/11/2024 008604 TEDINTERNE 12,00 D 86.181,80 D

28/11/2024 281053 ENVIO TEV 92,28 D 86.274,08 D

28/11/2024 281053 TRANSF E/I 2,00 D 86.276,08 D

28/11/2024 290502 ENVIO TED 343,75 D 86.619,83 D

28/11/2024 290502 TEDINTERNE 12,00 D 86.631,83 D

28/11/2024 553707 ENVIO TED 360,00 D 86.991,83 D

28/11/2024 553707 TEDINTERNE 12,00 D 87.003,83 D

28/11/2024 281054 PAG BOLETO 7.399,90 D 94.403,73 D

28/11/2024 281054 PAG BOLETO 7.352,88 D 101.756,61 D

03/12/2024, 16:32 GerenciadoR CAiXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/11/2024&hdnDataFinal=30/11/2024 4/5



28/11/2024 281054 PAG BOLETO 2.300,00 D 104.056,61 D

28/11/2024 281055 PAG BOLETO 909,00 D 104.965,61 D

28/11/2024 281055 PAG BOLETO 600,00 D 105.565,61 D

28/11/2024 281055 PAG BOLETO 3.380,00 D 108.945,61 D

28/11/2024 281055 PAG BOLETO 2.100,00 D 111.045,61 D

28/11/2024 281055 PAG BOLETO 279,60 D 111.325,21 D

28/11/2024 281056 PAG BOLETO 1.149,90 D 112.475,11 D

28/11/2024 000001 CRED TED 662,98 C 111.812,13 D

28/11/2024 000000 RESG AUT 111.812,13 C 0,00 C

28/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

29/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

02/12/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

03/12/2024, 16:32 GerenciadoR CAiXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/11/2024&hdnDataFinal=30/11/2024 5/5



